様式第4号(第8条関係)

○○年○○月○○日

浜田市長       様

申請者

町内会等の名称 ○○町○○町内会

代表者 住所 浜田市○○町△△番地

氏名 会長 ○○ ○○

地域づくり振興事業実績報告書

   ○○年○○月○○日付け、浜田市指令○○第○○号をもって、交付決

定のあった地域づくり振興事業の実績について、下記のとおり浜田市地域づ

くり振興事業補助金交付要綱第8条により報告します。

記

1   補助事業の名称  地域づくり振興事業

   （集会所施設、関連設備等整備事業）

2 補助事業の実施期間

      ○○年○○月○○日～  ○○年○○月○○日

3 補助金の交付決定額及びその精算額

     ○○,○○○円

4 添付書類

 (1) 事業報告書・収支決算書

 (2) 補助事業の経過又は成果を証する書類（領収証）、写真等

役職名も記入してください。

交付決定通知書の日付と通知
番号を記入してください。

施工業者へ事業費を支払った
日（領収書に記載のある日）

記 載 例：集会所施設、関連設

備等整備事業の場合

）

地域づくり振興事業  事業報告書・収支決算書

（集会所施設、関連設備等整備事業）

１ 事業内容

 ⑴ 施設名称     ○○集会所

 ⑵ 整備内容     トイレ改修

２ 決  算

（収入）                       （単位：円）

（支出）                                               （単位：円）

項  目  予算額  決算額  摘  要

トイレ改修

  トイレ内部工事

  トイレ設備工事

  給水設備工事

  排水設備工事

１,０００,０００ １,０００,０００

合  計 １,０００,０００ １,０００,０００

項  目  予算額  決算額  摘  要

浜田市補助金  ６６６,６６６ ６６６,６６６

町内会負担金 ３３３,３３４ ３３３,３３４

合  計  １,０００,０００ １,０００,０００

工事の内容を記入してく

ださい。

金額は工事金額の総額（税込

み）を記入してください。